Постановление Администрации города Перми от _____________ 2016 г. N ________"О внесении изменений в постановление Администрации города Перми от 09 июля 2013 г. N 559 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории города Перми»
В целях актуализации нормативной правовой базы города Перми администрация города Перми постановляет:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального лесного контроля на территории города Перми, утвержденный постановлением Администрации города Перми от 09 июля 2013 г. N 559, следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 3.6.11 в следующей редакции:

«3.6.11»Дополнительными мероприятиями по осуществлению муниципального контроля являются плановые (рейдовые) осмотры, обследования особо охраняемых природных территорий, лесных участков. Порядок оформления и содержание заданий плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядок оформления их результатов устанавливаются органами местного самоуправления в пределах их компетенции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Ярославцева А.Г.

Глава администрации города Перми                                              Д.И.Самойлов